

## דבר המנהל

### שלום רב,

#### עבור החגים, ואנחנו ביעצומה של שנת הלימודים.

בית הספר מלא פעילות, חן לימודית וכן חברתית. צוותי ההוראה שוקדים על מגוון תוכניות חדשות, כמשתקף ביוזולטר, ותלמידיו תורמים את סקרנותם והתלהבותם לתהליך. ציינו השבוע את יום רבין בתהליך שהובילה מועצת התלמידים. חשוב היה לה ליצור שיח פתוח כאשר נקודת המוצא היא הרצף ולקח, והדין מגיע ללקחים על חיינו היום. יישר כוחו הטובים השנתיים יצאו לדרך, כאשר הראשונים הם תלמידי כיתות ה'. מקווה שכל הטילים יעברו בכניסה, ויספקו לתלמידים חוויות יפות.

ברכות לנבחרי הכדורסל שבליגת העל על ההשקעה העצומה ועל רוח הלימה, שהובילה לכך שהבטחנו המשך גם לשנה הבאה. הבחירות המקומיות בפתח. לבית הספר חשוב לחנך בוגרים מעורבים ופעילים, ועל כן קיימנו שני פאנלים עם מועמדים. שמתנו לפגוש בוגרים רבים במפגש העשורים האחרון. **היה מרגש לפגוש אתכם!**

ד"ר **לנדא אמיר**, מנהל

## נא להכיר: הכדורסלים שלנו

הכדורסל בית של כלפינו. מה שמעמיד אותנו במאזן של 2 נצחונות ו-3 הפסדים כשביום חמישי (18.10) גאשנו את הישראלי אצלנו בבית למשחק שונה שקבע את נקודות 3-2 בבית ואת הדירוג בשלב הצלבה בהמשך. כך אר, את מקומנו בליגת העל בשנה הבאה הבטחנו כבר יחסית בתחילת הדרך!

נבחרת הכדורסל, על מנתשח הפרקט החדש שהותקן לקראת הליגה בסיוע העירייה, בעבודה מדהימה של המאמן בעוז טייב ובעזרתם של עוזר המאמן, אייל ספיר (בוגר מחזור 2017). יחד עם מנהלת הקבוצה ממנה לינדן וכמובן מנהלתם של ההנהלה ושאר הגורמים בבית הספר, מפגינה יכולות מדהימות. המון רצון ועבודה קשה. הקבוצה מוכיחה שאנחנו זוכי עונת הכוכבה שלה, אך היא לא מתכוונת להיעלם מהליגה מחליפה בקרוב! כמו בתחומים רבים בבית הספר, המטרה היא להצטיין.



**לאחר ניצחון באליפות הארצית בשנה שעברה, לראשונה בתולדות בית הספר הצטרפו לליגת העל לתיכונים, הליגה הבכירה בכדורסל הישראלי לנבחרות בנים ובנות של בית ספר תיכוניים.** שבו אנחנו נמצאים בשלב הבתים עם שני שחקנים מול הנבחרות הוותיקות של בית הספר. בליגת העל הראשונה בייצוגנו כפר סבא. את משחק הכוכבה בליגה פתחנו בנצחון חץ על בליץ והשמחנו

## מפי בוגרי: עליזה גורי בוגרת מחזור י' (שנת תש"ח, 1948)

מדבריה של עליזה גורי (כפי שהוקראו מהדף שנכנס לארכיון בית הספר), בוגרת מחזור י' (1948) בכנס העשורים, שהתקיים ב-12 באוקטובר 2018.



**שלום לכולכם, בוגרות ובוגרי התיכון שלנו!**

היכן בילתם את הרכס שלנו ותוכינו שליד"ה שלכם. בילתם לנוכחות ולתוכנים כאן, ואיכזר לכל אלה מחברינו שאינם איתנו. שהשניים, המלחמות והמחלות למיניהן לוקח אותם מאיתנו. אז זכרים וזכרו אותם!

מחזור 1948 אלו אני שייכת מסגרי (כרגיל בארץ) את גילי למחזור 48

שלנו הקדימו את בחינות הבגרות וגייסנו מיד למלחמה שכבר הייתה בשביעיה. גבלי אין מספר מוקפת נוסטלגיה. "תיכון בית הכרם" שלנו היה אחד מ-5 בתי ספר תיכוניים בירושלים. ב-1944 בית הספר היה ה"עיר" ונטענו יום יום באוטובוס 42 לבית הספר. אך דומני שהוא היה גם מחוץ לשגרת בתי הספר דאז. היה בו נסיון ליצור דרכים חדשות בלמידה, בחופש בחירה בחומר הנלמד (היו 7 תלמידים בחוג התלמוד) וביצירת אוירה חינוכית חברתית.

## כנס העשורים של בוגרי ליד"ה שנת ה-8

כנדי שנה מזה עשר שנים התקיים ביום שישי האחרון (12 באוקטובר) מפגש העשורים והפעם, של בוגרי ליד"ה שנת ה-8 לכנס הזמנו בוגרי ובגרות המחזור 1948, 1958, 1968, 1978, 1988

היתה הרבה התרגשות באייר, חימוקים, צחקוקים, קצת קיטורים, אבל מי שהגיע, ינהנה (התמונות מדברות בעד עצמן). הרגעוני שמועצת מחזור 1978 ובגרות מחזור 1948 ואת בנה נעה ויהי בוגרת מחזור 1978 וביכרנו באותה הזדמנות את בנה ליטה לרגל יום הולדתה ה-80 והפיכתה לסבתא רבתא. אנו מבקשים להודות לכל מי שהגיע ולכל מי שעשה במלאכה. מקווים לראותכם ביום ה-8 בעוד עשור ויביתיים בית הספר מתחיל כבר לחשוב על כנס 2019.

